
 
         

  
Partnerskapets møte 3.12. 2009 
 
Det ble gitt tilslutning til følgende arbeidsplan for Vestfold Energiforum i 2010. 

 
Arbeidsplan 2010 
 
 
Også i 2010 vil Energiforumets kapasitet bestå av ett årsverk.  
I den grad budsjettet gir rom for det er det ønskelig å knytte til seg noe tilleggskapasitet / 
spesialkompetanse.  
Tilleggskapasitet vil bli brukt for å løse oppgaver som helt eller delvis er finansiert med midler 
utenfra. 
 
Klima10  
Arrangere konferanse for oppfølging av Klima08, grønt Lys 09 og for å fange opp viktige 
dagsaktuelle utfordringer. Konferansen arrangeres høsten 2010. 
 
Vestfold Energiforum etter 2011 
Gjennomføre en strategiutredning om Energiforumets framtid, hovedoppgaver og organisering. 
Fremmes som sak til Partnerskapsmøtet høsten 2010. 
 
Biogass i Vestfold 
Energiforumet vil fortsette sin rolle i arbeidet med å få konkretisert mulighetene for en industriell 
produksjon av biogass i Vestfold basert på ulike avfallsfraksjoner. Prosjektlederen deltar i 
styringsgruppe for forprosjektet i 2010, og i styringsgruppe for landbrukets delprosjekt. 
Forprosjektet avsluttes vinteren 2011. 
 
Utnytte fylkets bioenergipotensiale 
Arbeide i hele verdikjeden fra energiskog til varmekunden. 
 
Vestfolds energiregnskap og klimaregnskap 
Ambisjonen er å gjøre Energiforumets nettsted til en kunnskapsbase for brukere som søker 
konkret informasjon om energi og klima i Vestfold. Dette gjelder både transportenergi og 
stasjonær bruk av energi. 
 
Oppfølging av klima- og energiarbeidet i kommunene 
Fagseminarene i 2009 har vist at det er behov for å jobbe med flere oppfølgingstemaer. 
Klima- og energiplanene kan videreutvikles til et aktivt verktøy i gjennomføring av klimatiltak. 
Energiforumet bør kunne være aktivt i forhold til de kommunale Klimarådene. 
 
Oppfølging av henvendelser fra partnerne i Energiforumet 
Energiforumet har tradisjon for å være en samtalepartner, rådgiver og døråpner i spørsmål som 
partnerne er opptatt av. 
 
Veiledning og motivasjon i enkeltprosjekter i fylket 
Ambisjonen er å være en pådriver for gjennomføring av gode energiløsninger i privat eller 
offentlig regi.  Et eksempel kan være å bistå i kontaktbygging mellom næringsliv og 
studentbedrifter ved Høyskolen i Vestfold. 
 


